Paslaugos perkamos Paslaugų pirkėjo vykdomo projekto „Jaunimo socialinių kompetencijų 

didinimas“, projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-414-02-0001 (toliau – Projektas) administravimo grupės 

reikmėms. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 44 675,00 eurų (keturiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 

penki eurai 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su paslaugų teikimu 

susijusias išlaidas. Sutarties kaina be PVM 38 375,00 eurų (trisdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt penki eurai 00 ct), PVM sudaro 21 % – 6300,00 (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 

ct). 

Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas, vadovaujantis Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, nuostatomis.